BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC VĂN HOÁ CƠ SỞ

Số:            /VHCS-QCTT

V/v phối hợp thông tin, tuyên truyền về

cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo

Việt Nam” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao

                       các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 1755/QĐ-TTg ngày 08 tháng 9 năm 2016

của Thủ tướng Chính phủ về triển khai hiệu quả Đề án xây dựng, quảng bá

thương hiệu quốc gia trong chiến lược phát triển các ngành công nghiệp văn hóa

Việt Nam, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Hiệp hội

Quảng cáo Việt Nam, Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh đồng tổ chức

cuộc thi “Giải thưởng quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 nhằm tôn vinh

các tập thể, cá nhân tiêu biểu của ngành quảng cáo đã có những ý tưởng, sản

phẩm quảng cáo xuất sắc, ảnh hưởng tích cực đến cộng đồng; khẳng định đóng

góp quan trọng của ngành quảng cáo trong chiến lược phát triển văn hóa.

Để cuộc thi “Giải thưởng quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 được

tổ chức thành công và hiệu quả, Cục Văn hóa cơ sở trân trọng đề nghị Quý Sở

phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ vào điều kiện thực tế tại địa phương để chỉ đạo, hướng dẫn các

đơn vị trực thuộc tích cực triển khai các hoạt động thông tin, tuyên truyền về cuộc

thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 trên các phương tiện

thông tin đại chúng; website của cơ quan, đơn vị; trên pa nô, áp phích, màn hình

Led… và các hình thức tuyên truyền phù hợp khác.

2. Thông tin rộng rãi và vận động các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực

quảng cáo tại địa phương quan tâm, tích cực tham gia lựa chọn gửi các tác phẩm

dự thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024.

 Cục Văn hóa cơ sở trân trọng gửi kèm nội dung thông tin, tuyên truyền về

cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 tại quét mã

QR sau:

2

 Thể lệ số 663/TL-VHCS ngày 31 tháng 7  năm 2024 của Cục Văn hóa cơ sở

về cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);

- Lưu: VT, QCTT, ND (70).

CỤC TRƯỞNG

Ninh Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T22:17:05+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Ninh Thị Thu Hương<huongntt.cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T09:23:54+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T09:24:21+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T09:24:28+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!